Договор по программе «Предсезонная рассрочка»

График платежей
по программе предсезонная рассрочка

с рассрочкой платежа от ____________ по____________

г. __________________ ____________

Индивидуальный предприниматель Николаенко М.А., именуемое в дальнейшем «Продавец»,

в лице Николаенко Михаила Александровича, действующего на основании свидетельства, с одной
стороны и _________________________________________, именуемый в дальнейшем
«Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», согласовали настоящий
график платежей по оплате Покупателем ______________________________________

1. Стоимость ___________
2. Срок рассрочки ___________месяц
3. Первоначальный платеж ___________
4. Покупатель перечисляет Продавцу ежемесячные платежи не позднее 10-го (десятого)

числа каждого месяца.
5. По желанию Покупателя вся стоимость товара может быть уплачена досрочно.
6. График платежей.

№ платежа
Месяц перечисления

денежных средств
Сумма платежа (руб.) Остаток долга (руб.)

Первоначальный
платеж

Ежемесячные платежи

1

2

3

Примечание:
 По программе «Предсезонная рассрочка», товар предоставляемый Покупателю находится

на складе хранения у Продавца до полного расчета, согласно графика платежей.
Цена на товар при этом фиксируется и не подлежит изменению.
Договор может быть расторгнут покупателем в одностороннем порядке, при  этом сумма

оплаченных денег возвращается, за вычетом стоимости хранения шин согласно тарифам
Продавца.

Адреса и подписи Сторон
Продавец
ИП Николаенко М.А.
ИНН 610105072238

 346750, Ростовская обл, р-н Азовский, п Овощной, ул Комсомольская, д. 27/9
ИП Николаенко М.А._________________________
                              М.П.        подпись
Покупатель
ФИО_____________________________________________________________________________________
Телефон__________________________________________________________________________________
Адрес____________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________ ФИО
подпись